АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2018 № 45

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников органов
местного самоуправления по должностям, не отнесенным к муниципальным
должностям и муниципальным должностям муниципальной службы города

Дудинки

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Решением Дудинского городского Совета депутатов от 22 сентября
2014 года № 04-0088 «О системе оплаты труда работников муниципальных
учреждений города Дудинки», Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников органов местного

самоуправления по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям
и муниципальным должностям муниципальной службы города Дудинки,
утвержденное постановлением Администрации города Дудинки от 30 сентября 2013
года № 63 (в редакции постановлений Администрации города от 29 сентября 2014
№ 72, от 22 мая 2015 № 26, от 17 февраля 2016 № 03, от 21 октября 2016 № 74, от 20
декабря 2016 № 105, от 21 сентября 2017 № 74, от 19 октября 2017 № 90, от 21
декабря 2017 года № 111), следующее изменение:

1.1. Абзац 4 пункта 16 изложить в следующей редакции:
«– персональные выплаты в целях обеспечения заработной платы работника

учреждения на уровне размера минимальной заработной платы (минимального
размера оплаты труда); обеспечения региональной выплаты в соответствии с
пунктами 17.1 и 18 Приложения к Решению Дудинского городского Совета
депутатов от 22 сентября 2014 года № 04-0088 «Об утверждении Положения о
системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Дудинки»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018
года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин